Cod.Centro
03011045
03013054
03010909
03004673
03010405
03005161
03004752
03018672
03010031
12002105
12007073
12007051
46001771
46002040
46003718
46005703
46016609
46007529
46007487
46007177
46015681
46017596
46012771
46012446
46001205
46014200
46027930
46006653
46026354
46027061
46004292

Cod.Centro
03009385
03015181
03015464
12005544
46015733
46022610
46023924
46020327
46017195

Nombre

L' Albufereta
Pascual Andreu
Gabriel Miré

Jaime |

Loépez Orozco
Alcudia

Dama d'Elx
Princesa de Asturias
Cervantes

Jaime Sanz

Angel Esteban
Juan G. Ripollés
Blasco Ibafiez
Luis Vives

Doctor Corachan
Evaristo Calatayud
Ausias March
Maestro Tarazona
Ntra Sra Begofia
Lucio Gil Fagoaga
Alfandec

Eliseo Vidal
Rodriguez Fornos
Torrefiel

Cervantes

Joan Fuster
Ciutatde Cremona
Principe de Espafa
La Patacona
Lloma del mas

M. Déu dels Desamp.

Nombre
Carrus
Numero 3
Teulada
Alfonso Xlll
Fernando lll
Massanassa
Alcalans

Pla de Nadal
El Clot

Céd. Loc.

030140002
030150001
030470001
030650011
030650011
030650011
030650011
030650011
031210001
120890001
120270001
120400001
460540001
460720001
461110001
461720001
461900003
462200005
462200005
462130031
462380001
462500014
462500014
462500014
460290001
461590001
460050001
461940001
460130001
460700002
461320002

Cdd. Localidad
030650011
031390004
031280002
121240033
460440001
461650001
461720001
462140002
462500014

Anexo IV-a

(Infantil y Primaria)

Localidad
Alicante

Almoradi

Calpe

Elche

Elche

Elche

Elche

Elche

Santa Pola
Pefiiscola
Benicarlo

Castellé de la Plana
Benetusser
Bocairent

Chiva

Montserrat
Paterna

Puerto de Sagunto
Puerto de Sagunto
Requena

Tav. de la Valldigna
Valencia

Valencia

Valencia
Algemesi
Manises

Alaquas
Picassent
Alboraya

Bétera

Genovés

Anexo IV-b
(Secundaria)

Poblacion
Elx
Villajoyosa
Teulada

Vall d'Alba
Ayora
Massanassa
Montserrat
Riba-roja
Valencia

Provincia
Alicante
Alicante
Alicante
Alicante
Alicante
Alicante
Alicante
Alicante
Alicante
Castellén
Castellon
Castelldn
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia

Provincia
Alicante
Alicante
Alicante
Castellon
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia

Didcesis
Orihuela-Alicante
Orihuela-Alicante
Orihuela-Alicante
Orihuela-Alicante
Orihuela-Alicante
Orihuela-Alicante
Orihuela-Alicante
Orihuela-Alicante
Orihuela-Alicante
Tortosa

Tortosa
Segorbe-Castellén
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia

Diocesis
Orihuela-Alicante
Orihuela-Alicante
Valencia
Segorbe-Castellén
Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia


frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj




